
STOJAMOJI DOKTORANTŪROS STUDIJŲ ĮMOKA 

 

 

Mykolo Romerio universiteto rektoriaus įsakymu nustatytos šios stojamosios įmokos: 

 Europos Sąjungos šalių ir Ukrainos piliečiams, teikiantiems prašymus dalyvauti konkurse 

stojimui į doktorantūros studijas – 50 eurų dydžio stojamoji įmoka; 

 ne Europos Sąjungos šalių piliečiams, teikiantiems prašymus dalyvauti konkurse stojimui į 

doktorantūros studijas – 100 eurų dydžio stojamoji įmoka; Mykolo Romerio universitete 

įgijusiems magistro laipsnį – 50 eurų dydžio stojamoji įmoka. 

Teikiant prašymą kartu su kitais dokumentais privalo būti pateiktas dokumentas apie sumokėtą 

įmoką. 

Įmoką už pretendentą gali sumokėti ir kitas fizinis ar juridinis asmuo, tačiau būtina teisingai nurodyti 

mokėjimo duomenis – pretendento vardą ir pavardę, įmokos kodą. 

Stojamoji doktorantūros studijų įmoka negrąžinama. 

Stojamąją doktorantūros studijų įmoką galima sumokėti į Mykolo Romerio universiteto sąskaitas: 

 AB „Swedbank“ banke Nr. LT85 7300 0100 0249 2590; 

 SEB banke Nr. LT95 7044 0600 0773 4526; 

 DNB banke Nr. LT16 4010 0424 0354 4858. 

Mokėjimo kvite nurodomas įmokos mokesčio kodas 101939, mokėtojo kodas yra asmens kodas. 


